
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/312/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/246/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z  dnia 27 czerwca 
2022 roku w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej stanowiącej ul. Farną, 

do dróg publicznych kat. gminnej oraz ustalenia przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 655 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) Rada Gminy Zaręby Kościelne po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ostrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/246/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie 
zaliczenia drogi wewnętrznej, stanowiącej ulice Farną, do dróg publicznych kategorii gminnej oraz ustalenia 
przebiegu tej drogi, załącznik graficzny zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 4748



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/312/23 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4748
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-14T13:30:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




